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I. PRAVILNIK 
 

1. ŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDA organizira 
Šahovski klub Komenda. 

2. Turnir poteka v sklopu prireditev ob prazniku Občine Komende 
3. Turnir se igra v prostorih sejne sobe občine, Glavarjeva cesta 104 v Komendi v nedeljo 12. maja 

2019.  
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 7 kol po švicarskem sistemu, dirigirana 

varianta po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
5. Otvoritev turnirja je v nedeljo 12. maja 2019 ob 900 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
6. Igralni čas je 10 minut + 5 sek/pot na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v nedeljo 12. maja 2019 do 950 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: 

srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje število zmag, večje 
število zmag z črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade bodo razdeljene po osebnem spisku. Zagotovljen nagradni fond znaša 150,00 € 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 

partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
17. S prijavo na tekmovanje se igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave seznama 

prijavljenih, obračun ratinga SLO/FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni ime, 
priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo naštetih 
podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 
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II. PRIJAVE 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating klub 
1 Timagin Piotr 1982 FM 2246 2447 ŠK Žalec 
2 Šubelj Jan 2004 FM 2154 2404 ŽŠK Maribor 
3 Črepan Marjan 1962 FM 2255 2378 ŠK Postojna 
4 Debevec Blaž 1988 MK 2116 2250 ŠK Komenda 
5 Zidar Jernej 2007 II 1414 2000 ŠK Komenda 
6 Perme Martin 2007 II 1260 1966 ŠK Komenda 
7 Borštar Dušan 1961 I 1771 1942 Šahovsko društvo Domžale  
8 Cimperman Teo 2008 II 1323 1878 ŠK Komenda 
9 Trpin Alenka 1985 WI 1684 1804 ŠK Komenda 
10 Košir Pavla 1942 WM 1717 1753 Šahovsko društvo Domžale  
11 Piskar Rihard 1943 II 1628 1738 ŠD Radovljica 
12 Lapanje Ajda 2007 1604 ŠK Komenda 
13 Jelovčan Maks 2008 1602 Medvode 
14 Perme Stanko 2009 IV 1582 ŠK Komenda 
15 Grošelj Jerneja 2007 IV 1087 1580 Šahovsko društvo Domžale  
16 Babarovič Fran 2010 1572 ŠK Komenda 
17 Bogataj Mark 2008 1497 Medvode 
18 Kuzma Benjamin 2008 1422 Medvode 

 

STATISTIKA 
Mojstrov FIDE = 3 
Nacionalnih mojstric = 1 
Število federacij = 2 
Igralcev z ELO ratingom = 9 
Igralk z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 12 
Igralcev z lokalnim ratingom = 14 
Igralk z lokalnim ratingom = 4 
Skupaj z lokalnim ratingom = 18 
Igralec z najvišjim ratingom: Črepan Marjan 2255 
Igralka z najvišjim ratingom: Košir Pavla 1717 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Timagin Piotr 2447 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Trpin Alenka 1804 
Povprečni rating igralcev = 1796 
Povprečni rating igralk = 1496 
Celotni povprečni rating = 1721 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1906 
Povprečni lokalni rating igralk = 1685 
Celotni povprečni lokalni rating = 1857 
Število igralcev = 14 
Število igralk = 4 
Vseh skupaj = 18  
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III. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Kat ELO Rating Točke Mbuch Buch 
1 Timagin Piotr FM 2246 2447 6 22,0 30,5 
2 Črepan Marjan  FM 2255 2378 5,5 22,0 31,0 
3 Debevec Blaž  MK 2116 2250 5,5 22,0 30,0 
4 Šubelj Jan FM 2154 2404 5 22,5 31,5 
5 Zidar Jernej II 1414 2000 4 21,5 29,5 
6 Košir Pavla WM 1717 1753 4 19,0 28,0 
7 Cimperman Teo II 1323 1878 4 18,5 25,0 
8 Piskar Rihard II 1628 1738 4 17,0 22,5 
9 Borštar Dušan I 1771 1942 3,5 21,5 30,5 

10 Trpin Alenka WI 1684 1804 3,5 14,5 20,5 
11 Babarovič Fran 1572 3,5 11,5 16,0 
12 Grošelj Jerneja IV 1087 1580 3 18,5 23,0 
13 Perme Martin II 1260 1966 3 17,0 23,5 
14 Lapanje Ajda 1604 3 11,5 17,5 
15 Perme Stanko IV 1582 2,5 16,0 20,5 
16 Jelovčan Maks 1602 2 16,0 22,0 
17 Kuzma Benjamin 1422 0,5 15,5 20,0 
18 Bogataj Mark 1497 0,5 15,0 19,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o ELO ratingu 
Priimek in ime 

Timagin Piotr 
Šubelj Jan 
Črepan Marjan 
Debevec Blaž 
Zidar Jernej 
Perme Martin 
Borštar Dušan 
Cimperman Teo 
Trpin Alenka 
Košir Pavla 
Piskar Rihard 
Lapanje Ajda  
Jelovčan Maks  
Perme Stanko 
Grošelj Jerneja 
Babarovič Fran  
Bogataj Mark  
Kuzma Benjamin  
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
Priimek in ime Kat

Timagin Piotr FM
Šubelj Jan FM
Črepan Marjan FM
Debevec Blaž MK
Zidar Jernej II 
Perme Martin II 
Borštar Dušan I 
Cimperman Teo II 
Trpin Alenka WI 
Košir Pavla WM
Piskar Rihard II 
Lapanje Ajda  
Jelovčan Maks  
Perme Stanko IV 
Grošelj Jerneja IV 
Babarovič Fran  
Bogataj Mark  
Kuzma Benjamin  
 

 

 
 

 

Kat Ro N Rc Rp 
FM 2246 7 1987 2108 
FM 2154 7 1950 1971 
FM 2255 6 2014 2030 
MK 2116 6 1967 2105 
II 1414 6 1580 1760 
II 1260 4 1517 951 
I 1771 5 1979 1862 
II 1323 5 1515 1654 

WI 1684 4 1800 1472 
WM 1717 6 1720 1694 

II 1628 5 1535 1460 
  3 1762 912 
  3 1566 716 

IV  3 1575 725 
IV 1087 5 1394 1228 

  3 1525 675 
  3 1422 572 
  3 1466 616 

 
Kat Ro N Rc Rp We
FM 2447 7 2174 2391 5,59
FM 2404 7 2156 2261 5,37
FM 2378 7 2148 2305 5,20
MK 2250 7 2111 2285 4,44

 2000 7 1978 2023 3,69
 1966 7 1834 1791 4,56
 1942 7 1966 1995 3,46
 1878 7 1853 1942 3,77
 1804 7 1734 1741 4,10

WM 1753 7 1881 1987 2,54
 1738 7 1772 1860 3,27

1604 7 1716 1720 2,72
1602 7 1729 1606 2,56

 1582 7 1675 1575 2,75
 1580 7 1758 1711 2,10

1572 7 1625 1625 3,10
1497 7 1683 1271 2,02
1422 7 1625 1203 1,76
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We W W-We 
5,48 6,0 0,52 
4,95 5,0 0,05 
4,60 4,5 -0,10 
3,84 4,5 0,66 
1,96 3,0 1,04 
0,97 0,0 -0,97 
1,45 1,5 0,05 
1,48 2,0 0,52 
1,49 0,5 -0,99 
2,97 3,0 0,03 
3,05 2,0 -1,05 
0,34 0,0 -0,34 
0,39 0,0 -0,39 
0,24 0,0 -0,24 
0,76 1,0 0,24 
0,54 0,0 -0,54 
0,39 0,0 -0,39 
0,54 0,0 -0,54 

We W W-We 
5,59 6,0 0,41 
5,37 5,0 -0,37 
5,20 5,5 0,30 
4,44 5,5 1,06 
3,69 4,0 0,31 
4,56 3,0 -1,56 
3,46 3,5 0,04 
3,77 4,0 0,23 
4,10 3,5 -0,60 
2,54 4,0 1,46 
3,27 4,0 0,73 
2,72 3,0 0,28 
2,56 2,0 -0,56 
2,75 2,5 -0,25 
2,10 3,0 0,90 
3,10 3,5 0,40 
2,02 0,5 -1,52 
1,76 0,5 -1,26 

 



ŠK KOMENDA Praznik Občine Komenda 2019 

BILTEN Stran 7 od 8 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



ŠK KOMENDA Praznik Občine Komenda 2019 

BILTEN Stran 8 od 8 
  

 

V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime   Tit  ELO LRat FED      klub - kraj      To čke MBuch  Buch  W-We  
  1. Timagin Piotr     FM 2246 2447 PRI ŠK Žalec                       6  22.0  30.5  0.41 
         (1982)         1B6  1W7  1B4  =W2  =B3  1W 9  1B13 
  2. Črepan Marjan     FM 2255 2378 SLO ŠK Postojna                  5.5  22.0  31.0  0.30 
         (1962)         1B14 =W3  1B9  =B1  1W5  =W 4  1B7  
  3. Debevec Blaž      MK 2116 2250 SLO ŠK Komenda                   5.5  22.0  30.0  1.06 
         (1988)         1W16 =B2  1B10 =W4  =W1  1B 5  1B6  
  4. Šubelj Jan        FM 2154 2404 SLO ŽŠK Maribor                     5  22.5  31.5 -0.37 
         (2004)         1W8  1B5  0W1  =B3  1W13 =B 2  1W9  
  5. Zidar Jernej      II 1414 2000 SLO ŠK Komenda                     4  21.5  29.5  0.31 
         (2007)         1B15 0W4  1B8  1W7  0B2  0W 3  1W12 
  6. Košir Pavla       WM 1717 1753 SLO Šahovsko dr uštvo Domžale       4  19.0  28.0  1.46 
         (1942)         0W1  1B12 1W11 1W13 0B9  1B 10 0W3  
  7. Cimperman Teo     II 1323 1878 SLO ŠK Komenda                     4  18.5  25.0  0.23 
         (2008)         1W18 0B1  1W12 0B5  1W16 1B 8  0W2  
  8. Piskar Rihard     II 1628 1738 SLO ŠD Radovlji ca                  4  17.0  22.5  0.73 
         (1943)         0B4  1W15 0W5  1B10 1B12 0W 7  1B17 
  9. Borštar Dušan      I 1771 1942 SLO Šahovsko dr uštvo Domžale     3.5  21.5  30.5  0.04 
         (1961)         1B11 =W10 0W2  1B14 1W6  0B 1  0B4  
 10. Trpin Alenka      WI 1684 1804 SLO ŠK Komenda                   3.5  14.5  20.5 -0.60 
         (1985)         1B17 =B9  0W3  0W8  1B15 0W 6  1W18 
 11. Babarovi č Fran            1572 SLO ŠK Komenda                   3.5  11.5  16.0  0.40 
         (2010)         0W9  1B17 0B6  0W12 1B18 =W 15 1B16 
 12. Grošelj Jerneja   IV 1087 1580 SLO Šahovsko dr uštvo Domžale       3  18.5  23.0  0.90 
         (2007)         1B13 0W6  0B7  1B11 0W8  1W 17 0B5  
 13. Perme Martin      II 1260 1966 SLO ŠK Komenda                     3  17.0  23.5 -1.56 
         (2007)         0W12 1B18 1W14 0B6  0B4  1W 16 0W1  
 14. Lapanje Ajda              1604 SLO ŠK Komenda                     3  11.5  17.5  0.28 
         (2007)         0W2  1B16 0B13 0W9  1W17 1B 18 0B15 
 15. Perme Stanko      IV      1582 SLO ŠK Komenda                   2.5  16.0  20.5 -0.25 
         (2009)         0W5  0B8  1W17 0B16 0W10 =B 11 1W14 
 16. Jelov čan Maks             1602 SLO Medvode                        2  16.0  22.0 -0.56 
         (2008)         0B3  0W14 1B18 1W15 0B7  0B 13 0W11 
 17. Kuzma Benjamin            1422 SLO Medvode                      0.5  15.5  20.0 -1.26 
         (2008)         0W10 0W11 0B15 =W18 0B14 0B 12 0W8  
 18. Bogataj Mark              1497 SLO Medvode                      0.5  15.0  19.5 -1.52 
         (2008)         0B7  0W13 0W16 =B17 0W11 0W 14 0B10 
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Turnir mladih je bil izveden v sklopu 
prireditev ob prazniku Občine Komenda. 


